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 21. juni 2024 

 

Vedr.: Ansøgning om Brugsretaftale for hal E /Grøndal MultiCenter - Trampolinhallen 

 

På vegne af Københavns Trampolinklub ansøges herved om Brugsret-aftale for hal E i Grøndal MultiCenter. 

 

Københavns Trampolinklub (KTK) indgik i 2024/2015 aftale med Grøndal MultiCenter/Kultur-og 

fritidsforvaltningen (GMC/KFF) om mulighed for ’brugsret’ til hal E/Trampolinhallen med henblik på fast 

opstilling af trampoliner, mobilspringgrav, gulvliggende sikkerhedsmåtter mm. i lys af materiellets karakter. 

Foreningen har således siden haft eksklusiv adgang til brug af hal E, materiellet er ejet af KTK , og hal E står 

anført som trampolinhallen i Foreningsportalen. 

 

Efterfølgende, dvs. i efteråret 2014, blev KTK anmodet om at overtage rengøringen af hal E under hensyn til 

den merudgift rengøring under trampolinerne ville medføre. KTK har således siden da tilsikret, at rengøringen 

blev varetaget i henhold til GMCs forskrifter og rengøringsstandarder, og det gør vi fortsat. 

Arbejdstilsynet tildelte ved seneste besøg en grøn smiley. 

 

KTK har flere gange over årene forespurgt muligheden for at opnå rengøringstilskud, da rengøring af hal E 

medbetinger en væsentlig årlig omkostning for foreningen med gennemslag til medlemskontingent.  

Udgiften til rengøring følger aktivitetsniveauet over året som følge af såvel foreningens kontinuerte 

aktiviteter, flere tusinde skoleelever i trampolinerne, åbent hus-arrangementer, feriecamp osv., samt ikke 

mindst er der tale om offentlig adgang til hallerne i GMC, hvilket også synligt efterlader spor. 

Frem til 2022 indhyredes et rengøringsselskab til opgaven (årlig udgift: kr. 74.363,75 i 2022), fra 2023 er 

opgaven lagt på frivillige hænder og en ansat ’rengøringskone’ under hensyn til reduktion i 

omkostningsniveauet. KTK afholder alle udgifter til løn, rengøringsmidler, værnemidler, udstyr o.lign. ; 

Udgiften udgør fortsat en betydelig post i foreningens økonomi. 

 

KTK er bekendt med, at opdatering af aftaler med foreninger om brug af kommunale lokaler har 

pågået/pågår. Da KTK primo 2024 forespurgte om adgang til at søge rengøringstilskud, blev det oplyst, at vi 

skulle afvente modtagelse af Brugsretsaftale. Fremme i maj 2024 blev vi på forespørgsel om tidspunkt for 

modtagelse af aftalen, imidlertid oplyst, at KTK selv skal ansøge om Brugsretsaftale. 

 

I lys af ovenstående ansøger KTK om Brugsretaftale for hal E i Grøndal MultiCenter.  

 

På vegne af Københavns Trampolinklub 

 

Betina Nørskov 
Klubdirektør 

 

T: + 45 30 31 91 56 

E: ktk@kbhtrampolin.dk 


